

Intersport Polska – mimo, że marka na rynku polskim działa niedługo, to firma dawniej pod nazwą Maks działa na rynku sprzedaży sprzętu sportowego od 1989 roku. Zaczynaliśmy od jednego sklepu w Krakowie, dzisiaj działamy w 10 miastach w 19 placówkach. Staramy się być nie tylko kolejnym sklepem sportowym, ale raczej centrum kompetencyjnym, które dostarcza klientowi dokładnie to czego potrzebuje.

Ciągły wzrost firmy, powstawanie kolejnych placówek firmy powoduje gwałtowny przyrost dokumentów znajdujących się w obiegu wewnątrz firmy.

Chęć skutecznego panowania nad przepływem wszelkiego rodzaju dokumentów (faktur, ofert, instrukcji) stała się powodem przyjęcia oferty firmy WebCon Solutions na stworzenie opartego o Windows Sharepoint Services systemu do rejestracji i monitoringu obiegu dokumentów w firmie.

WebCon przygotował dla nas system, dzięki któremu zlikwidowany został praktycznie ruch dokumentów papierowych wewnątrz firmy. W przypadku konieczności przekazywania dokumentów, pracownicy mają dostęp tylko do ich wersji elektronicznej (skany) i elektronicznie dokonują pełnego opisu dokumentów.

Zaimplementowane mechanizmy Workflow pozwoliły na zautomatyzowanie i znaczne skrócenie ścieżki jaką pokonują dokumenty od momentu ich pojawienia się w firmie, do dotarcia do finalnego odbiorcy.

Oprócz korzyści jakie system wniósł w zarządzaniu obiegiem dokumentów, niejako „przy okazji” wzbogaciliśmy się o portal intranetowy dzięki któremu właściwa informacja dotycząca życia firmy trafia do właściwych ludzi we właściwym czasie.

Przechodziliśmy już kilka wdrożeń systemów informatycznych i musimy przyznać, że mile ujął nas profesjonalizm inżynierów firmy WebCon. Zaangażowanie w pracę, pomysłowość i umiejętność adoptowania systemu do naszych potrzeb spowodowały, że nasza współpraca z firmą WebCon nie zakończyła się w momencie wdrożenia systemu obiegu dokumentów. Zamierzamy prowadzić wspólnie kolejne projekty i możemy z czystym sercem polecać firmę WebCon Solutions.



Wiktor Dudek

Dyrektor Działu IT

INTERSPORT Polska SA  
ul. J. Conrada 63  
31-357 Kraków  
NIP 676-001-65-53